

ΔΗΜΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΒΛΕΨΗΣ ΜΕΛΕΤΩΝ

Α/Α ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ: 185859

ΕΡΓΟ: ΕΡΓΑ ΔΙΑΠΛΑΤΥΝΣΕΩΝ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΩΝ &
ΑΝΑΠΛΑΣΕΩΝ ΠΕΖΟΔΡΟΜΩΝ ΣΤΟ ΔΗΜΟ
ΑΧΑΡΝΩΝ

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ:

Τακτικός Προϋπολογισμός	30-7324.009
-------------------------	-------------

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

(με ΦΠΑ): 74.400,00

ΠΡΟΑΙΡΕΣΕΙΣ

(με ΦΠΑ):

ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΔΗΜΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΒΛΕΨΗΣ ΜΕΛΕΤΩΝ

Α/Α ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ: 185859

ΕΡΓΟ: ΕΡΓΑ ΔΙΑΠΛΑΤΥΝΣΕΩΝ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΩΝ &
ΑΝΑΠΛΑΣΕΩΝ ΠΕΖΟΔΡΟΜΩΝ ΣΤΟ ΔΗΜΟ
ΑΧΑΡΝΩΝ

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ:

Τακτικός Προϋπολογισμός	30-7324.009
-------------------------	-------------

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

(με ΦΠΑ): 74.400,00

ΠΡΟΑΙΡΕΣΕΙΣ

(με ΦΠΑ):

ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

Ο Προσφέρων

Προς:

ΔΗΜΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΒΛΕΨΗΣ ΜΕΛΕΤΩΝ

Αφού έλαβα γνώση της Διακήρυξης του διαγωνισμού του έργου που αναγράφεται στην επικεφαλίδα και των λοιπών τευχών Δημοπράτησης, υποβάλλω την παρούσα προσφορά και δηλώνω ότι αποδέχομαι πλήρως και χωρίς επιφύλαξη όλα αυτά και αναλαμβάνω την εκτέλεση του έργου με τα ακόλουθα ποσά.

67740A24B4B63150CB9DC86DD33CAA0B

Α/Α ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ:

Α/Α	Είδος Δαπάνης	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Αρχικός Προϋπολογισμός		Προσφορά	
				Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)	Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
	Αποξήλωση κρασπέδων πρόχυτων ή μή	Μέτρο	55	3,54	194,70		
	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	Κυβικό Μέτρο	12	30,70	368,40		
	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m	Κυβικό Μέτρο	603	8,20	4.944,60		
	Πρόσθετη τιμή εκσκαφών λόγω δυσχερειών από διερχόμενα υπόγεια δίκτυα Ο.Κ.Ω.	Κυβικό Μέτρο	181	2,70	488,43		
	Επιχώματα από κοκκώδη υλικά σε πεζοδρόμια και θέσεις τεχνικών έργων.Επιχώματα κάτω από τα πεζοδρόμια	Κυβικό Μέτρο	513	11,90	6.104,70		
	Κατασκευές από σκυρόδεμα.Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20.Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	Κυβικό Μέτρο	18	94,20	1.695,60		
	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων.Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C εκτός υπογείων έργων.	Κιλό	3.283	1,15	3.775,68		
	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	Μέτρο	60	9,60	576,00		
	Πλακοστρώσεις πεζοδρομίων, νησίδων κ.λ.π.	Τετρ.Μέτρο	1.710	13,80	23.598,00		
	Περιζώματα δένδρων από σκυρόδεμα	Τεμάχιο	30	23,00	690,00		
	Προσαρμογή στάθμης υφιστάμενου φρεατίου επί ανακατασκευαζόμενου πεζοδρομίου	Τεμάχιο	20	40,30	806,00		
	Μηνιαία χρήση πινακίδων εργοταξιακής σήμανσης	Τεμάχιο	10	8,80	88,00		
	Αναλάμπων φανός επισήμανσης κινδύνου	Τεμάχιο	8	43,80	350,40		
	Σύνολο Κατά τη μελέτη:				43.680,51	Κατά την προσφορά:	

Ημ/νια 22/12/2021

Ο Προσφέρων

67740A24B4B63150CB9DC86DD33CAA0B

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
(Για την υποβοήθηση της Επιτροπής Διαγωνισμού και του Οικονομικού Φορέα)

Α/Α	Δαπάνη	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Αρχικός Προϋπολογισμός		Προσφορά	
				Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)	Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
	Αποξήλωση κρασπέδων πρόχυτων ή μή	Μέτρο	55	3,54	194,70		
	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	Κυβικό Μέτρο	12	30,70	368,40		
	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m	Κυβικό Μέτρο	603	8,20	4.944,60		
	Πρόσθετη τιμή εκσκαφών λόγω δυσχερειών από διερχόμενα υπόγεια δίκτυα Ο.Κ.Ω.	Κυβικό Μέτρο	181	2,70	488,43		
	Επιχώματα από κοκκώδη υλικά σε πεζοδρόμια και θέσεις τεχνικών έργων.Επιχώματα κάτω από τα πεζοδρόμια	Κυβικό Μέτρο	513	11,90	6.104,70		
	Κατασκευές από σκυρόδεμα.Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20.Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	Κυβικό Μέτρο	18	94,20	1.695,60		
	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων.Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C εκτός υπογείων έργων.	Κιλό	3.283	1,15	3.775,68		
	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	Μέτρο	60	9,60	576,00		
	Πλακοστρώσεις πεζοδρομίων, νησίδων κ.λ.π.	Τετρ.Μέτρο	1.710	13,80	23.598,00		
	Περιζώματα δένδρων από σκυρόδεμα	Τεμάχιο	30	23,00	690,00		
	Προσαρμογή στάθμης υφιστάμενου φρεατίου επί ανακατασκευαζομένου πεζοδρομίου	Τεμάχιο	20	40,30	806,00		
	Μηνιαία χρήση πινακίδων εργοταξιακής σήμανσης	Τεμάχιο	10	8,80	88,00		
	Αναλάμπων φανός επισήμανσης κινδύνου	Τεμάχιο	8	43,80	350,40		
	Σύνολο Κατά τη μελέτη:				43.680,51	Κατά την προσφορά:	

ΓΕ & ΟΕ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 18%		7.862,49		0,00
Σύνολο Δαπάνης του Έργου Κατά τη μελέτη:		51.543,00	Κατά την προσφορά:	0,00

Μέση Έκπτωση Εμ = (Σ2 – Π2) / Σ2 =	%
--------------------------------------	---

ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%		7.731,45		0,00
Σύνολο Δαπάνης του Έργου Κατά τη μελέτη:		59.274,45	Κατά την προσφορά:	0,00
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ		725,55		0,00
Σύνολο Δαπάνης του Έργου Κατά τη μελέτη:		60.000,00	Κατά την προσφορά:	0,00

Ο Προσφέρων

67740A24B4B63150CB9DC86DD33CAA0B